Senor
JUEZ VEINTIDOS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: LUBY HERNANDEZ BRAVO

RADICADO: 110014003-022-2016-00958-00

REF: APORTE ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 14-05-2020.

Atentamente,

!

‘ j
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P."157.745 del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Luby Hernandez Bravo | 11001400302220160095800  10-05-2021
52552173
Capital Intereses Costas Total
$31,725,000 $51,011,712 $1,269,000 $84,005,712
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
4017- 04-03- 31- 19.21 28.72 0.0692 $31,725,000 $31,725,000 28 $614,667 $614,667 $0 $32,339,667
52552173 2015 03-
2015
01-04- 30- 19.37 28.96 0.0697 $0 $31,725,000 30 $663,429 $1,278,096 $0 $33,003,096
2015 04-
2015
01-05- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $31,725,000 31  $685,543 $1,963,639 $0 $33,688,639
2015 05-
2015
01-06- 30- 19.37 28.96 0.0697 $0 $31,725,000 30 $663,429 $2,627,067 $0 $34,352,067
2015 06-
2015
01-07- 31- 19.26 28.79 0.0694 $0 $31,725,000 31  $682,094 $3,309,161 $0 $35,034,161
2015 07-
2015
01-08- 31- 19.26 28.79 0.0694 $0 $31,725,000 31  $682,094 $3,991,254 $0 $35,716,254
2015 08-
2015
01-09- 30- 19.26 28.79 0.0694 $0 $31,725,000 30 $660,090 $4,651,345 $0 $36,376,345
2015 09-
2015
01-10- 31- 19.33 28.90 0.0696 $0 $31,725,000 31  $684,289 $5,335,634 $0 $37,060,634
2015 10-
2015
01-11- 30- 19.33 28.90 0.0696 $0 $31,725,000 30 $662,215 $5,997,850 $0 $37,722,850
2015  11-
2015
01-12- 31- 19.33 28.90 0.0696 $0 $31,725,000 31  $684,289 $6,682,139 $0 $38,407,139
2015 12-
2015
01-01- 31- 19.68 29.42 0.0707 $0 $31,725,000 31  $695,241 $7,377,380 $0 $39,102,380
2016 01-
2016
01-02- 29- 19.68 29.42 0.0707 $0 $31,725,000 29  $650,387 $8,027,766 $0 $39,752,766
2016  02-
2016
01-03- 31- 19.68 29.42 0.0707 $0 $31,725,000 31  $695,241 $8,723,007 $0 $40,448,007
2016 03-
2016
01-04- 30- 20.54 30.71 0.0734 $0 $31,725,000 30 $698,675 $9,421,682 $0 $41,146,682
2016 04-

2016



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-05- 31- 20.54 30.71 0.0734 $0 $31,725,000 31  $721,964 $10,143,645 $0 $41,868,645
2016  05-
2016

01-06- 30- 20.54 30.71 0.0734 $0 $31,725,000 30 $698,675 $10,842,320 $0 $42,567,320
2016 06-
2016

01-07- 31- 21.34 31.91 0.0759 $0 $31,725,000 31  $746,587 $11,588,907 $0 $43,313,907
2016 07-
2016

01-08- 31- 21.34 31.91 0.0759 $0 $31,725,000 31  $746,587 $12,335,494 $0 $44,060,494
2016 08-
2016

01-09- 30- 21.34 31.91 0.0759 $0 $31,725,000 30 $722,504 $13,057,998 $0 $44,782,998
2016 09-
2016

01-10- 31- 21.99 32.89 0.0779 $0 $31,725,000 31  $766,430 $13,824,428 $0 $45,549,428
2016 10-
2016

01-11- 30- 21.99 32.89 0.0779 $0 $31,725,000 30 $741,707 $14,566,135 $0 $46,291,135
2016 11-
2016

01-12- 31- 21.99 32.89 0.0779 $0 $31,725,000 31  $766,430 $15,332,565 $0 $47,057,565
2016 12-
2016

01-01- 31- 22.34 33.41 0.0790 $0 $31,725,000 31  $777,055 $16,109,620 $0 $47,834,620
2017 01-
2017

01-02- 28- 22.34 33.41 0.0790 $0 $31,725,000 28  $701,856 $16,811,476 $0 $48,536,476
2017 02-
2017

01-03- 31- 22.34 33.41 0.0790 $0 $31,725,000 31  $777,055 $17,588,531 $0 $49,313,531
2017 03-
2017

01-04- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $31,725,000 30 $751,695 $18,340,226 $0 $50,065,226
2017  04-
2017

01-05- 31- 22.33 33.40 0.0790 $0 $31,725,000 31  $776,752 $19,116,978 $0 $50,841,978
2017 05-
2017

01-06- 30- 22.33 33.40 0.0790 $0 $31,725,000 30 $751,695 $19,868,673 $0 $51,593,673
2017 06-
2017

01-07- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $31,725,000 31  $766,126 $20,634,799 $0 $52,359,799
2017 07-
2017

01-08- 31- 21.98 32.87 0.0779 $0 $31,725,000 31  $766,126 $21,400,925 $0 $53,125,925
2017 08-
2017

01-09- 30- 21.48 32.12 0.0763 $0 $31,725,000 30 $726,652 $22,127,577 $0 $53,852,577
2017 09-
2017



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-10- 31- 21.15 31.63 0.0753 $0 $31,725,000 31  $740,759 $22,868,336 $0 $54,593,336
2017 10-
2017

01-11- 30- 20.96 31.34 0.0747 $0 $31,725,000 30 $711,212 $23,579,548 $0 $55,304,548
2017  11-
2017

01-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $0 $31,725,000 31  $729,066 $24,308,614 $0 $56,033,614
2017 12-
2017

01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739 $0 $31,725,000 31  $726,598 $25,035,212 $0 $56,760,212
2018 01-
2018

01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749 $0 $31,725,000 28  $665,187 $25,700,399 $0 $57,425,399
2018 02-
2018

01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738 $0 $31,725,000 31  $726,289 $26,426,688 $0 $58,151,688
2018 03-
2018

01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732  $0 $31,725,000 30 $696,879 $27,123,567 $0 $58,848,567
2018 04-
2018

01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $31,725,000 31  $718,870 $27,842,437 $0 $59,567,437
2018 05-
2018

01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726  $0 $31,725,000 30 $690,883 $28,533,320 $0 $60,258,320
2018 06-
2018

01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718  $0 $31,725,000 31  $706,148 $29,239,468 $0 $60,964,468
2018 07-
2018

01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715  $0 $31,725,000 31  $703,348 $29,942,816 $0 $61,667,816
2018 08-
2018

01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $31,725,000 30 $676,739 $30,619,555 $0 $62,344,555
2018 09-
2018

01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705  $0 $31,725,000 31  $693,679 $31,313,234 $0 $63,038,234
2018 10-
2018

01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $31,725,000 30 $667,066 $31,980,300 $0 $63,705,300
2018 11-
2018

01-12- 31- 19.40 29.00 0.0698  $0 $31,725,000 31  $686,483 $32,666,783 $0 $64,391,783
2018 12-
2018

01-01- 31- 19.16 28.64 0.0690  $0 $31,725,000 31  $678,954 $33,345,737 $0 $65,070,737
2019 01-
2019

01-02- 28- 19.70 29.45 0.0708  $0 $31,725,000 28  $628,524 $33,974,260 $0 $65,699,260
2019 02-
2019



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-03- 31- 19.37 28.96 0.0697 $0 $31,725,000 31  $685,543 $34,659,803 $0 $66,384,803
2019 03-
2019

01-04- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $31,725,000 30 $661,912 $35,321,715 $0 $67,046,715
2019 04-
2019

01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696 $0 $31,725,000 31  $684,603 $36,006,318 $0 $67,731,318
2019 05-
2019

01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $31,725,000 30 $661,305 $36,667,623 $0 $68,392,623
2019 06-
2019

01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $31,725,000 31  $682,721 $37,350,344 $0 $69,075,344
2019 07-
2019

01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $31,725,000 31  $683,976 $38,034,319 $0 $69,759,319
2019 08-
2019

01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $31,725,000 30 $661,912 $38,696,231 $0 $70,421,231
2019 09-
2019

01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $31,725,000 31  $677,068 $39,373,299 $0 $71,098,299
2019 10-
2019

01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $31,725,000 30 $653,097 $40,026,396 $0 $71,751,396
2019  11-
2019

01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $31,725,000 31  $671,088 $40,697,484 $0 $72,422,484
2019 12-
2019

01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $31,725,000 31  $666,674 $41,364,158 $0 $73,089,158
2020 01-
2020

01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $31,725,000 29  $632,210 $41,996,368 $0 $73,721,368
2020 02-
2020

01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $31,725,000 31  $672,348 $42,668,716 $0 $74,393,716
2020 03-
2020

01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $31,725,000 30 $642,724 $43,311,440 $0 $75,036,440
2020 04-
2020

01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $31,725,000 31  $648,307 $43,959,747 $0 $75,684,747
2020 05-
2020

01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $31,725,000 30 $625,241 $44,584,988 $0 $76,309,988
2020 06-
2020

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $31,725,000 31  $646,082 $45,231,070 $0 $76,956,070
2020 07-
2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes  Abono Interes

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $31,725,000 31  $651,483 $45,882,553 $0 $77,607,553
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $31,725,000 30 $632,309 $46,514,863 $0 $78,239,863
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $31,725,000 31  $645,128 $47,159,991 $0 $78,884,991
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $31,725,000 30 $616,610 $47,776,601 $0 $79,501,601
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $31,725,000 31  $625,012 $48,401,613 $0 $80,126,613
2020 12-
2020

01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $31,725,000 31  $620,522 $49,022,135 $0 $80,747,135
2021 01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $31,725,000 28  $566,842 $49,588,976 $0 $81,313,976
2021 02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $31,725,000 31  $623,409 $50,212,386 $0 $81,937,386
2021 03-
2021

01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $31,725,000 30 $600,194 $50,812,580 $0 $82,537,580
2021 04-
2021

01-05- 10- 17.22 25.73 0.0628 $0 $31,725,000 10  $199,132 $51,011,712 $0 $82,736,712
2021  05-
2021

1271
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